Архангельская область

МО «Холмогорский муниципальный район»

Муниципальное образование

 «ХАВРОГОРСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ХАВРОГОРСКОЕ»

Четвёртого созыва (третья  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 ноября 2016 года № 3
О признании утратившим силу решение Совета депутатов

от  10 октября 2006г.   № 36 О земельном налоге на территории муниципального образования  «Хаврогорское» (в редакции от 28 мая 2007 года № 55; от 19 ноября 2007 года № 59; от 22 декабря 2009 года № 30; от 14 октября 2010 года № 41; от 01 ноября 2012 года №3; от 16 июля 2014 года № 49;  от 26 декабря 2014года № 61)

        Совет депутатов решает:

1. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское»  от  10 октября 2006г.                                                                       № 36 «О земельном налоге на территории муниципального образования  «Хаврогорское» (в редакции от 28 мая 2007 года № 55; от 19 ноября 2007 года № 59; от 22 декабря 2009 года № 30; от 14 октября 2010 года № 41; от 01 ноября 2012 года №3; от 16 июля 2014 года № 49; от 26 декабря 2014года     № 61).

         2. Опубликовать (обнародовать) решение Совета депутатов муниципального образования «Хаврогорское»  в печатном издании «Вестник муниципального образования «Хаврогорское»» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Хаврогорское»

В.В. Федоровцев